证券代码：603063           证券简称：禾望电气           公告编号：2018-083

深圳市禾望电气股份有限公司

2018 年三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市禾望电气股份有限公司（以下简称“公司”）主营业务涉及新能源业

务，根据《上市公司行业信息披露指引第十一号——光伏》的要求，现将公司

2018 年三季度经营数据（未经审计）披露如下：

币种:人民币

以上经营数据为初步统计数据，未经会计师事务所审计，仅为投资者及时

了解公司经营概况之用，敬请投资者审慎使用并注意投资风险。

主营业收入

（元）

主营业成本

（元）

毛利率

（%）

主营业收

入比上年

同期增减

（%）

主营业成

本比上年

同期增减

（%）

毛利率比

上年同期

增减（%）

分产品

风电变流器 215,616,659.14 110,460,185.81  48.77 -56.36  -44.79 -10.74

光伏逆变器 117,271,026.08 79,766,215.44  31.98 64.85  70.10 -2.10

模块及配件

业务
60,695,151.22 10,234,177.58 83.14 6.36 -17.72 4.93

其他 42,399,137.49 29,156,096.11 31.11 359.88 319.30  6.65

合计 435,981,973.93 229,616,674.94 47.33 -30.96 -13.79 -10.49

分地区

中国大陆 435,856,622.49 229,529,911.52 47.34 -30.94  -13.75 -10.50

海外地区 125,351.44 86,763.42 30.78 -64.01 -63.27 -1.39

合计 435,981,973.93  229,616,674.94  47.33 -30.96 -13.79 -10.49

特此公告。

深圳市禾望电气股份有限公司董事会

2018 年 10 月 30 日